
平成 29年 4月 1日 

関係各位 

愛媛県スポーツチャンバラ協会 

会長 河村 直仁 

 

 

愛顔（えがお）つなぐえひめ国体 デモンストレーションスポーツ 

スポーツチャンバラ専任審判ご協力のお願い 
 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年「愛顔（えがお）つなぐえひめ国体」との大会愛称のもと、第 72 回国民

体育大会が愛媛県で開催されます。これにはデモンストレーションスポーツとしてス

ポーツチャンバラの開催も決定しており、県協会としても諸準備にあたっているとこ

ろでございます。 

つきましては、下記の通り専任審判へのご協力をお願いしたいと存じます。 

ご多忙とは存じますが、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 謹白 

 

 

記 

 

 

一. 開催日時 7月 30日（日） 10時開始 

 

一. 会  場 愛媛県武道館 主道場 

 

一. 申込方法 

専任審判としてご協力いただける方は、4月 14日（金）までに申込書に記入

の上、以下の申込先にメールもしくは FAXにて申し込みください（間違い防

止のため、可能な限りメールでの提出にご協力願います）。 

 

一. 申 込 先 

○ 宛名：愛媛県スポーツチャンバラ協会 えひめ国体事務局 

○ 住所：〒790-0036 松山市小栗 1-6-14（中田稔明方） 

○ TEL：089-932-8447 

○ FAX：089-932-8447 

○ E-mail：2017kokutai@gmail.com 

 

一. そ の 他 

えひめ国体 HPにもデモンストレーションスポーツの紹介がありますので、

ご参照ください。 

http://www.ehimekokutai2017.jp/kokutai/kyogi/demosport/sanka/ 

 

 

以 上 


